## PROCESSO DE LICITAÇÃO DE N° 122/2023 EDITAL DE №070/2023 PREGÃO ELETRÔNICO DE N° 02/2023 TIPO MAIOR LANCE TIPO FECHAMENTO ABERTO EXTRATO DO EDITAL

O MUNICÍPIO DE SOLEDADE DE MINAS através da sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a abertura do Processo de Licitação em epígrafe, para operar os serviços de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos agentes públicos e servidores públicos ativos e inativos da Prefeitura Municipal, sem ônus para a contratante, e efetuar os depósitos ou transfêrencias bancárias, conforme instrução, para a conta indicada para cada servidor constante da folha de pagamento, tudo conforme descrito no Termo de Referência deste edital , , cuja sessão eletrônica será realizada no dia 28/11/2023, a partir das 14 horas.

Esta licitação será regida pela Lei Federal de nº 14.133/2021.

O certame será realizado pela Plataforma Eletrônica LICITAR DIGITAL.

O edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no Site do Município de Soledade de Minas no endereço eletrônico <a href="https://www.soledadedeminas.mg.gov.br">www.soledadedeminas.mg.gov.br</a>.

ENDEREÇO DO MUNICÍPIO DE SOLEDADE DE MINAS: RUA PROFESSORA ROSINA MAGALHÃES FERREIRA, № 134 — CENTRO — SOLEDADE DE MINAS — MG

## Informações

ENDEREÇO E CONTATO DA LICITAR DIGITAL:

Rua Alvim Fernandes, nº 133

Sete Lagoa- MG

TELEFONE: (031) 3191.07.07. contato@licitardigital.com.br

ENDEREÇO E TELEFONE DA PREFEITURA DE SOLEDADE DE

MINAS: LICITACAO@SOLEDADEDEMINAS.MG.GOV.BR

TELEFONE: 0800.500.0401

SOLEDADE DE MINAS, MG 31 DE OUTUBRO DE 2023

JULIANDERSON CLARET TOBIAS

**PREGOEIRO**